
Tovéř
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.640028N, 17.319013E

Nadmořská výška: 247 m n. m. První pís. zmínka: 1203 (821 let) Katastrální výměra: 204 ha

Počet obyvatel: 654 PSČ: 783 16

Adresa URL: www.tover.cz

Počet obyvatel obce Tovéř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

48 267 52 287 654

Historie počtu obyvatel obce Tovéř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 48 267 52 287 -1 654
1.1.2023 49 265 54 287 20 655
1.1.2022 52 254 50 279 0 635
1.1.2021 50 261 47 277 11 635
1.1.2020 49 254 50 271 5 624
1.1.2019 46 257 52 264 3 619
1.1.2018 51 253 51 261 16 616
1.1.2017 48 246 51 255 9 600
1.1.2016 47 245 43 256 -2 591
1.1.2015 46 249 46 252 8 593
1.1.2014 49 241 44 251 -3 585
1.1.2013 44 239 48 257 588

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8592/tover/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 15:58:27


